
Dlažba a plot tohoto přístřešku jsou vyrobeny z recyklovaných plastů. Děkujeme, že třídíte odpady!

Třiďte odpady společně se zvířátky v ZOO Ostrava

Lev má obrovskou sílu. 
Jak je to možné? 
Protože dokáže spořádat 
pořádný kus masa. A potom  
si v klidu lehne a energii dokáže 
šetřit. Také my bychom mohli 
ušetřit úplně jednoduše spoustu 
energie. Stačí po použití 
vytřídit hliníkové  
a kovové obaly.

výroba jediné plechovky 
z přírodního bauxitu 

spotřebuje stejné 
množství elektřiny jako 

zapnutá lednička za 
čtyři hodiny nebo  

60 wattová žárovka 
za pět hodin? Pokud 

se však při výrobě 
plechovky použije 

recyklovaný hliník, 
ušetří se až 90 % 

energie a vody.

VĚDĚLI JSTE, ŽE

www.tridime.info  
www.jaktridit.cz


